
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01104701--UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada a Nº de Orden 24, por el Ing. Agr. Dr. E. Ariel
RAMPOLDI y el Sr. Ricardo Alberto ALONSO, Responsables institucionales, en
la cual elevan el nuevo cronograma de actividades que se corresponde con el ANEXO I
para el Proyecto: “Ensayos en Maní: Respuesta a dosis, fuente y momento
de Fertilización con calcio. 2023/24”; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado ensayo se incorpora al cronograma de actividades originalmente
propuestas, en el “CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN ACADÉMICA
Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RECUPERAR
S.R.L.” (aprobado por RD-2023-73-E-UNC-DEC#FCA).

Que a N° de orden 25, se encuentra adjunto el nuevo cronograma que se corresponde
con el ANEXO I.

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar el nuevo cronograma que se corresponde con el ANEXO I,
para el Proyecto: “Ensayos en Maní: Respuesta a dosis, fuente y momento
de Fertilización con calcio. 2023/24”, que tiene como objetivos:

Evaluar diferentes fuentes solubles de calcio, en situaciones productivas
representativas del manejo frecuente del maní sobre el rendimiento del cultivo.
Valorar la combinación de diferentes fuentes solubles de calcio con diferentes



fuentes de arrancadores a la simbra del cultivo. 

ARTÍCULO 2º: Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo, al Área Económica
Financiera, comuníquese. Elévese a la Secretaría de Extensión para la registración y
archivo del mismo.

 













Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NUEVO PROTOCOLO DE TRABAJO (ANEXO I)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023

				2023-11-03T13:36:54-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00963406-UNC-SE#FCA

		Numero_1: IF-2023-00963406-UNC-SE#FCA

		cargo_0: Secretario Privado

		numero_documento: IF-2023-00963406-UNC-SE#FCA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Karina Coraglio

				2023-11-03T13:37:00-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-651-E-UNC-DEC#FCA
		2023-11-09T14:13:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T13:02:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-13T13:02:09-0300
	GDE UNC




